do grau de incidência de incapacidade laborativa decorrente dos riscos ambientais do trabalho, incidentes sobre a remuneração indireta paga ao Sr. Marcelo Carvalho de Oliveira.
O montante do crédito, consolidado em 18/12/2014, corresponde a R$ 3.282.749,41 (três milhões, duzentos e oitenta e dois mil, setecentos e quarenta e nove reais e quarenta e um centavos).
O relatório fiscal destaca que em decorrência da �Operação Esperança� (Inquérito nº 1374-37.2010.4.01.0000/DF � TRF 1ª Região), também intitulada de �Caixa de Pandora�, foi iniciada, em 05/08/2014, diligência fiscal

[...]

benefícios  concedidos  em  razão  do  grau  de  incidência  de  incapacidade 

laborativa decorrente dos riscos ambientais do trabalho, incidentes sobre a 

remuneração indireta paga ao Sr. Marcelo Carvalho de Oliveira. 

O  montante  do  crédito,  consolidado  em  18/12/2014,  corresponde  a  R$ 

3.282.749,41  (três  milhões,  duzentos  e  oitenta  e  dois  mil,  setecentos  e 

quarenta e nove reais e quarenta e um centavos). 

O  relatório  fiscal  destaca  que  em  decorrência  da  “Operação Esperança” 

(Inquérito  nº  1374­37.2010.4.01.0000/DF  –  TRF  1ª  Região),  também 

intitulada de “Caixa de Pandora”,  foi  iniciada, em 05/08/2014, diligência